АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2025 № 8452

О внесении изменений в постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 29.05.2025 № 3377 и в Порядок предоставления мер социальной поддержки сотрудникам Одинцовского отдела вневедомственной охраны – филиала Федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Московской области», исполняющим возложенные на них обязанности по охране общественного порядка и обеспечению общественной безопасности

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 28 и 34 Положения о бюджетном процессе         в Одинцовском городском округе Московской области, утвержденного Решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области        от 28.08.2019 № 8/8 (в ред. от 23.11.2023),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 29.05.2025 № 3377 «Об утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки сотрудникам Одинцовского отдела вневедомственной охраны – филиала Федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Московской области», исполняющим возложенные                на них обязанности по охране общественного порядка и обеспечению общественной безопасности» (далее – постановление № 3377), следующее изменение:
пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя Главы Одинцовского городского округа Московской области Дмитриева О.В., исполняющего обязанности заместителя Главы                   Одинцовского городского округа – начальника Финансово – казначейского управления Бендо А.И.».
2. Внести в Порядок предоставления мер социальной поддержки сотрудникам Одинцовского отдела вневедомственной охраны – филиала Федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Московской области», исполняющим возложенные на них обязанности                     по охране общественного порядка и обеспечению общественной безопасности, утвержденный постановлением № 3377, следующие изменения:
1) абзац первый пункта 5 изложить в следующей редакции:
«5. Для назначения социальной выплаты Одинцовским ОВО – филиалом ФГКУ «УВО ВНГ России по Московской области», не позднее 3 числа месяца, следующего за месяцем, в котором сотрудниками Одинцовского ОВО – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Московской области» исполнялись возложенные на них обязанности по охране общественного порядка и общественной безопасности (за декабрь не позднее 15 числа), предоставляются в Администрацию следующие документы:»;
пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Предоставление социальной выплаты сотрудникам Одинцовского отдела вневедомственной охраны – филиала Федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Московской области» производится ежемесячно не позднее 30 числа текущего после подачи документов месяца. За декабрь выплата производится до 30 декабря текущего года.»
3.  Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области             в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Одинцовского городского округа             	                                               А.Р. Иванов